关于对文科单位教师职称评审相关问题
进行摸底的通知
各文科单位：
根据近五年职称评审文科单位申报教授整体情况，学校拟对各文科单位达到申报教授职务任职时间要求的所有副教授（副研究员）情况进行摸底，现将有关安排通知如下：
一、摸底范围
1.截止2017年3月31日，具备博士或硕士学位任副教授（副研究员）满5年，具备学士学位任副教授（副研究员）满7年；
2.1971年1月后生或1995年后参加工作要求必须具备博士学位（体育、公共外语、艺术类教师可放宽至硕士）。
二、有关要求
[bookmark: _GoBack]1.请符合任职时间教师填写《申报教授调查统计表》，该调查统计表内含4张表，公共课教师填写《申报教学为主型教授调查统计表》，其他教师结合本人情况选择《申报教学科研并重型教授调查统计表》、《申报科研为主（基础研究）型教授信息统计表》或《申报科研为主（应用研究）型教授调查统计表》中任一表格填写。
2.调查统计表电子版请由单位汇总后，于5月30日前发送至jsk@nwu.edu.cn。
附件：《申报教授调查统计表》
                                         人事处
2016年5月23日